

# STIHL

**Faktúra - daňový doklad**Číslo: **F102-356/2021**  
(uvádzajte v KV DPH)Dátum vystavenia: 04.06.2021  
Dátum dodania: 04.06.2021Variabilný symbol: **2110200356**  
(uvádzajte pri identifikácii platby)  
Dátum splatnosti: **18.06.2021**

DODÁVATEĽ:

**STÉLIA a.s.**

Poštová 11

040 01 Košice

Slovensko

IČO: 36204871

IČ DPH: SK2020053574

DIČ: 2020053574

Dodávateľ je registrovaný pod spisovú značku 1168/V z dňa 06.03.2001 v Okresný súd Košice I., oddiel Sa.Číslo účtu: **04 4749 6233**Var. symbol: **2110200356**

IBAN: SK6909000000000447496233

SWIFT:

Banka: SLSP - 0447496233

Úhrada: Na bankový účet

Doprava: Odber osobne

DODACIA ADRESA:

Zákaznícke číslo: 6037

**Správa mestskej zelene**

Rastislavova 79

04001 Košice

Slovenská republika

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
- 7 -06- 2021	
Číslo názvu: 1107	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje: EJ

ODBERATEĽ:

Správa mestskej zelene

Rastislavova 79

04001 Košice

Slovenská republika

IČO: 17078202

IČ DPH: SK2021157556

DIČ: 2021157556

Skí ad	Kód	Predmet zdaniteľného plnenia	Množstvo / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkom (bez DPH)	DPH (v %)	Zľava	DPH (v EUR)	Cena celkom (v EUR s DPH)
10	4003 710 2115	ZACIA HLAVA AUTOCUT 46-2	2,000 ks	35,750	71,50	20%	0 %	14,30	85,80
10	4002 713 8307	PUZDRO	10,000 ks	2,233	22,33	20%	0 %	4,47	26,80
10	4003 713 3001	CIEVKA AC 36,46,56-2	10,000 ks	8,208	82,08	20%	0 %	16,42	98,50
10	4003 713 9701	DIEL DOLNY AC 46-2	10,000 ks	13,017	130,17	20%	0 %	26,03	156,20
10	0000 997 3102	PRUZINA PRITLACNA	10,000 ks	1,300	13,00	20%	0 %	2,60	15,60
10	0000 400 7011	SVIECKA NGK CMR6H	7,000 ks	3,750	26,25	20%	0 %	5,25	31,50
10	0000 884 1173	RUKAVICE ANTIVIBRACNE 10	10,000 ks	10,750	107,50	20%	0 %	21,50	129,00
10	4147 710 9002	POPRUH UNI ADVANCE	4,000 ks	49,917	199,67	20%	0 %	39,93	239,60

Dodacie listy: **DL10-14092/2021**Objednávky: **OPVZ-281/2021**

PAY by square



Sumy v EUR	Bez DPH	DPH	Celkom s DPH
Základná sadzba 20%	652,50	130,50	783,00
<b>Celkom</b>	<b>652,50</b>	<b>130,50</b>	<b>783,00</b>

Na zálohách zaplatené 0,00

**Suma na úhradu v EUR 783,00**Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil: Monika Fogelová

RP: Recyklačný poplatok uvedený v EUR bez DPH

**Faktúra slúži ako dodací list.**